



EDITAL DE PREGÃO ELETRÔNICO Nº 037/2022

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 19.418/2021

MODALIDADE: PREGÃO ELETRÔNICO

TIPO: MENOR PREÇO POR ITEM

OBJETO: Aquisição sob demanda de **material elétrico, para atender as necessidades da Secretária de Serviços Públicos**, conforme condições, especificações, quantidade, exigências e estimativas, estabelecidas nas requisições, bem como nas demais cláusulas deste instrumento.

ANEXO II

PLANILHA ORÇAMENTÁRIA

COTAS	ITEM	CATMAT	ESPECIFICAÇÃO	MARCA	U/C	QTDE	PREÇO	
							UNITÁRIO	TOTAL
PRINCIPAL	01	472532	BRAÇO PARA ILUMINAÇÃO PÚBLICA COM SAPATA, FABRICADO EM TUBO DE AÇO CARBONO SAE 1010/1020 CIRCULAR COM O DIÂMETRO APROXIMADO Ø48MM, INCLINAÇÃO DE 40°. PROJEÇÃO HORIZONTAL DE APROXIMADAMENTE 3.000 MM LONGO.		UN	382	R\$439,06	R\$167.720,92



	02	475596	LUMINÁRIA PÚBLICA DE LED 150W 220V OU BIVOLT BRANCA FRIA, CERTIFICADA PELO INMETRO, IP66/4.000K À 5.000K COM O DIÂMETRO DE ENCAIXE DE Ø50MM OU AJUSTÁVEL PARA BRAÇOS DE DIÂMETRO Ø48MM.		UN	328	R\$1.103,50	R\$361.948,00
	03	473128	LUMINÁRIA PÚBLICA DE LED 50W 220V OU BIVOLT BRANCA FRIA, CERTIFICADA PELO INMETRO, IP66/4.000K À 5.000K COM O DIÂMETRO DE ENCAIXE DE Ø50MM OU AJUSTÁVEL PARA BRAÇOS DE DIÂMETRO Ø48MM.		UN	247	R\$447,93	R\$110.638,71
RESERVADA	04	472532	BRAÇO PARA ILUMINAÇÃO PÚBLICA COM SAPATA, FABRICADO EM TUBO DE AÇO CARBONO SAE 1010/1020 CIRCULAR COM O DIÂMETRO APROXIMADO Ø48MM, INCLINAÇÃO DE 40°. PROJEÇÃO HORIZONTAL DE APROXIMADAMENTE 3.000 MM LONGO.		UN	128	R\$439,06	R\$56.199,68
	05	475596	LUMINÁRIA PÚBLICA DE LED 150W 220V OU BIVOLT BRANCA FRIA, CERTIFICADA PELO INMETRO, IP66/4.000K À 5.000K COM O DIÂMETRO DE ENCAIXE DE Ø50MM OU AJUSTÁVEL PARA BRAÇOS DE DIÂMETRO Ø48MM.		UN	72	R\$1.103,50	R\$79.452,00
	06	473128	LUMINÁRIA PÚBLICA DE LED 50W 220V OU BIVOLT BRANCA FRIA, CERTIFICADA PELO INMETRO, IP66/4.000K À 5.000K COM O DIÂMETRO DE ENCAIXE DE Ø50MM OU AJUSTÁVEL PARA BRAÇOS DE DIÂMETRO Ø48MM.		UN	83	R\$447,93	R\$37.178,19



	07	356212	BRAÇO PARA ILUMINAÇÃO PÚBLICA COM SAPATA, FABRICADO EM TUBO DE AÇO CARBONO SAE 1010/1020 CIRCULAR COM O DIÂMETRO APROXIMADO Ø48MM, INCLINAÇÃO DE 40°. PROJEÇÃO HORIZONTAL DE APROXIMADAMENTE 1.000 MM CURTO.		UN	120	R\$286,79	R\$34.414,80
	08	387029	BRAÇO PARA ILUMINAÇÃO PÚBLICA COM SAPATA, FABRICADO EM TUBO DE AÇO CARBONO SAE 1010/1020 CIRCULAR COM O DIÂMETRO APROXIMADO Ø48MM, INCLINAÇÃO DE 40°. PROJEÇÃO HORIZONTAL DE APROXIMADAMENTE 2.500 MM MÉDIO.		UN	30	R\$359,87	R\$10.796,10
TOTAL: R\$ 858.348,40								